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EDITAL N° 01/2013 de 26/09/2013

Resultado da Primeira Fase

LEGENDAS:

PORT = Língua Portuguesa  -  -  (Questões 01 a 30)
CONS = Direito Constitucional  -  (Questões 31 a 39)
ADM = Direito Administrativo  -  (Questões 40 a 48)
PREV = Direito Previdenciário  -  (Questões 49 a 53)
CIVIL = Direito Civil  -  (Questões 54 a 58)
AGRARIO = Direito Agrário  -  (Questões 59 a 61)
URBAN = Direito Urbanístico  -  (Questões 62 a 64)
AMB = Direito Ambiental  -  (Questões 65 a 67)
PROC CIVIL = Direito Processual Civil  -  (Questões 68 a 72)
TRIB = Direito Tributário  -  (Questões 73 a 82, 84 a 86)
FINAN = Direito Financeiro  -  (Questão 83)
TRAB = Direito do Trabalho  -  (Questões 87 a 95)
PROC TRAB = Direito Processual do Trabalho  -  (Questões 96 a 100)

Item 8.4 Considerar-se-ão habilitados a realizar as provas escritas discursivas os 50 (cinquenta) primeiros candidatos classificados pela maior pontuação, desde que o
aproveitamento alcançado na prova escrita objetiva seja igual ou superior a 50% (cinquenta por cento) das questões válidas, em cada grupo de provas constante do subitem 7.3.



CARGO: SPAR01 - Procurador Jurídico / 40h
Cidade: Araguaína

Ampla concorrência - 4 vagas | Cadastro de Reserva - 
CLASS INSCRIÇÃO NOME IDADE PORT CONS ADM PREV CIVIL AGRARIO URBAN AMB PROC CIVIL TRIB FINAN TRAB PROC TRAB TOTAL SITUAÇÃO

1 90168 MARCIO AURELIO PROPERCIO ALBUQUERQUE 32.67 16.00 8.00 7.00 2.00 5.00 3.00 3.00 1.00 5.00 11.00 1.00 8.00 5.00 75.00 CLASSFICADO

2 90005 THAYSSA ESCHER MENDES AZEVEDO 28.24 18.00 8.00 7.00 4.00 5.00 3.00 3.00 0.00 4.00 10.00 0.00 7.00 4.00 73.00 CLASSFICADO

3 90132 MARIA TEREZA BORGES DE OLIVEIRA MELLO 33.02 17.00 8.00 8.00 3.00 4.00 2.00 2.00 1.00 4.00 10.00 1.00 8.00 4.00 72.00 CLASSFICADO

4 90118 LARA MARIANE SANTOS ARAúJO 26.74 17.00 8.00 8.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 4.00 10.00 0.00 7.00 4.00 72.00 CLASSFICADO

5 90015 KATIA DANIELA NEIA FRANÇA PEREIRA 28.49 20.00 5.00 7.00 3.00 5.00 3.00 1.00 2.00 4.00 11.00 0.00 6.00 4.00 71.00 CLASSFICADO

6 90070 OLIVIA POLONIAL ADORNO 27.13 24.00 6.00 8.00 4.00 3.00 2.00 2.00 0.00 4.00 8.00 0.00 7.00 3.00 71.00 CLASSFICADO

7 90113 REJANE MARTINS PEDROSA 41.76 17.00 8.00 7.00 4.00 5.00 2.00 0.00 1.00 4.00 9.00 1.00 7.00 5.00 70.00 CLASSFICADO

8 90230 SIMONE PEREIRA DE CARVALHO 39 26.00 5.00 9.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 5.00 6.00 1.00 8.00 1.00 70.00 CLASSFICADO

9 90023 BRUNA MARIA SOUZA SILVA 30.94 19.00 9.00 7.00 2.00 4.00 2.00 3.00 1.00 4.00 9.00 0.00 6.00 4.00 70.00 CLASSFICADO

10 90321 SAMUEL RODRIGUES FREIRES 28.6 15.00 8.00 8.00 5.00 5.00 3.00 1.00 0.00 4.00 9.00 1.00 7.00 4.00 70.00 CLASSFICADO

11 90054 REMILA PEREIRA JáCOME 30.36 20.00 6.00 8.00 3.00 4.00 2.00 1.00 1.00 5.00 7.00 0.00 7.00 5.00 69.00 CLASSFICADO

12 90206 JOSEAN PEREIRA DE SOUSA 29.68 18.00 7.00 8.00 5.00 3.00 2.00 1.00 2.00 5.00 8.00 1.00 6.00 3.00 69.00 CLASSFICADO

13 90008 DIOGO VINÍCIUS FERREIRA DE ARAÚJO LIMA 29.08 18.00 7.00 6.00 4.00 4.00 2.00 1.00 1.00 4.00 10.00 1.00 7.00 4.00 69.00 CLASSFICADO

14 90243 NATALIA GRANJA BATISTA 28.41 20.00 5.00 8.00 3.00 2.00 2.00 3.00 1.00 4.00 11.00 0.00 5.00 5.00 69.00 CLASSFICADO

15 90277 HIDEKAZO GUILHERME CARVALHO OLIVEIRA SOUSA 22.66 20.00 7.00 8.00 0.00 4.00 3.00 2.00 1.00 5.00 6.00 0.00 8.00 5.00 69.00 CLASSFICADO

16 90308 ISAQUE ROCHA PITA COSTA 31.15 20.00 5.00 7.00 1.00 3.00 3.00 3.00 1.00 4.00 10.00 1.00 6.00 3.00 67.00 CLASSFICADO

17 90262 SÓYA LÉLIA LINS DE VASCONCELOS 33.77 23.00 7.00 8.00 2.00 4.00 2.00 2.00 0.00 3.00 7.00 1.00 5.00 2.00 66.00 CLASSFICADO

18 90336 ZERUYA MAGALHãES SILVA 28.32 24.00 6.00 7.00 3.00 2.00 2.00 2.00 1.00 4.00 5.00 1.00 6.00 3.00 66.00 CLASSFICADO

19 90028 NATALIA PARREAO DE FREITAS CALDAS 28.21 16.00 6.00 9.00 3.00 5.00 2.00 1.00 0.00 4.00 7.00 1.00 8.00 4.00 66.00 CLASSFICADO

20 90105 DJAIR BATISTA DE OLIVEIRA 26.68 17.00 7.00 8.00 4.00 2.00 1.00 1.00 1.00 5.00 9.00 0.00 6.00 5.00 66.00 CLASSFICADO

21 90033 RENATO AUGUSTO MARINHO DE CARVALHO 25.68 15.00 7.00 6.00 4.00 3.00 3.00 3.00 1.00 4.00 10.00 0.00 6.00 4.00 66.00 CLASSFICADO

22 90133 MAYARA GUIRELLE LIMA 25.46 16.00 7.00 8.00 3.00 5.00 2.00 0.00 0.00 4.00 11.00 0.00 7.00 3.00 66.00 CLASSFICADO

23 90223 FERNANDA DE SIQUEIRA CORREIA 27.37 22.00 7.00 7.00 2.00 3.00 0.00 3.00 1.00 4.00 6.00 1.00 6.00 3.00 65.00 CLASSFICADO

24 90058 JOSE PINTO QUEZADO 37.52 16.00 5.00 9.00 3.00 2.00 2.00 1.00 2.00 4.00 6.00 1.00 8.00 4.00 63.00 CLASSFICADO

25 90315 RITHS MOREIRA AGUIAR 29.14 17.00 7.00 6.00 2.00 4.00 1.00 1.00 1.00 5.00 7.00 1.00 7.00 4.00 63.00 CLASSFICADO

26 90053 LORENA RODRIGUES CARVALHO SILVA 35.28 14.00 7.00 6.00 3.00 3.00 2.00 0.00 0.00 4.00 8.00 1.00 9.00 5.00 62.00 CLASSFICADO

27 90272 ROSANA BARBOSA BEZERRA 27.18 18.00 4.00 6.00 3.00 5.00 3.00 2.00 2.00 4.00 8.00 0.00 3.00 4.00 62.00 CLASSFICADO

28 90091 ROBSON TIBURCIO DOS SANTOS 35.99 16.00 6.00 7.00 4.00 2.00 2.00 1.00 0.00 3.00 11.00 1.00 6.00 2.00 61.00 CLASSFICADO

29 90179 MARCOS ANTONIO AMORIM LEMOS 26.44 15.00 6.00 9.00 3.00 3.00 3.00 2.00 0.00 2.00 7.00 1.00 6.00 4.00 61.00 CLASSFICADO

30 90153 ALESSANDRA VIANA DE MORAIS 36.41 21.00 5.00 9.00 2.00 0.00 2.00 1.00 0.00 4.00 7.00 0.00 5.00 4.00 60.00 CLASSFICADO

31 90044 ANA PAULA NOÉ 35.1 18.00 7.00 8.00 3.00 4.00 2.00 0.00 1.00 2.00 6.00 1.00 6.00 2.00 60.00 CLASSFICADO

32 90174 PATRICIA MOTA MARINHO VICHMEYER 32.72 18.00 7.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 5.00 7.00 0.00 6.00 2.00 60.00 CLASSFICADO



33 90224 NADIA BECMAM LIMA 31.85 18.00 6.00 7.00 3.00 4.00 1.00 0.00 0.00 3.00 8.00 0.00 6.00 4.00 60.00 CLASSFICADO

34 90026 RAIMUNDA ARAÚJO DA SILVA 29.43 10.00 5.00 8.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 5.00 10.00 0.00 7.00 5.00 60.00 CLASSFICADO

35 90040 FABIO DE SA SILVA 26.31 16.00 5.00 7.00 2.00 4.00 3.00 0.00 1.00 3.00 7.00 1.00 7.00 4.00 60.00 CLASSFICADO

36 90129 JULLIANY VALINA CAVALCANTE 24.69 24.00 4.00 6.00 2.00 3.00 1.00 1.00 0.00 4.00 5.00 1.00 5.00 3.00 59.00 CLASSFICADO

37 90191 MARCIA DE OLIVEIRA REZENDE 33.39 17.00 6.00 6.00 4.00 3.00 2.00 1.00 1.00 3.00 7.00 1.00 4.00 3.00 58.00 CLASSFICADO

38 90198 NARA RADIANA RODRIGUES DA SILVA 32.86 18.00 5.00 7.00 3.00 4.00 2.00 1.00 0.00 3.00 5.00 0.00 7.00 3.00 58.00 CLASSFICADO

39 90149 LIVIA BRAGA VIEIRA 31.78 17.00 6.00 7.00 2.00 3.00 3.00 2.00 1.00 2.00 8.00 0.00 4.00 3.00 58.00 CLASSFICADO

40 90213 SAULO DE TARSO PIRES E SILVA 31.01 15.00 7.00 6.00 5.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 6.00 0.00 5.00 3.00 58.00 CLASSFICADO

41 90209 VIDAL GONZALEZ MATEOS JUNIOR 39.01 17.00 5.00 7.00 2.00 3.00 1.00 1.00 1.00 2.00 11.00 0.00 5.00 2.00 57.00 CLASSFICADO

42 90211 EVANDRO FRANCISCO RICHTER 34.58 18.00 6.00 4.00 1.00 3.00 2.00 1.00 1.00 3.00 7.00 0.00 8.00 3.00 57.00 CLASSFICADO

43 90184 MAIARA BRANDÃO SILVA 27.12 14.00 2.00 7.00 3.00 4.00 3.00 2.00 1.00 4.00 7.00 0.00 7.00 3.00 57.00 CLASSFICADO

44 90150 ROSA HELENA AMBROSIO DE CARVALHO 38.08 18.00 5.00 6.00 2.00 3.00 2.00 2.00 1.00 3.00 5.00 1.00 5.00 3.00 56.00 CLASSFICADO

45 90055 ADEMAR SOUSA VELOSO 31.96 13.00 6.00 6.00 3.00 3.00 2.00 2.00 1.00 4.00 8.00 1.00 4.00 3.00 56.00 CLASSFICADO

46 90032 JOARA JANE MIRANDA DA SILVA 24.55 16.00 4.00 9.00 4.00 2.00 2.00 2.00 0.00 2.00 5.00 1.00 5.00 4.00 56.00 CLASSFICADO

47 90297 DANYLLO DE OLIVEIRA MAIA 34.56 15.00 5.00 7.00 2.00 2.00 0.00 2.00 1.00 4.00 6.00 1.00 6.00 4.00 55.00 CLASSFICADO

48 90176 SANTIAGO PAIXãO GAMA 30.85 14.00 4.00 7.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 8.00 1.00 6.00 3.00 55.00 CLASSFICADO

49 90009 FLáVIO HERBERT AGUIAR DA CRUZ 34.17 15.00 4.00 5.00 2.00 2.00 3.00 0.00 0.00 4.00 7.00 0.00 5.00 4.00 51.00 CLASSFICADO

50 90079 FLÁVIA FLOR BRAGA NORONHA 28.97 10.00 5.00 7.00 3.00 3.00 2.00 1.00 1.00 4.00 6.00 0.00 6.00 3.00 51.00 CLASSFICADO

51 90127 THANIA APARECIDA BORGES CARDOSO SARAIVA 34.42 11.00 4.00 4.00 4.00 2.00 2.00 2.00 1.00 4.00 4.00 0.00 8.00 4.00 50.00 DESCLASSFICADO

52 90059 SAUL MARANHÃO ARAÚJO OLIVEIRA 27.93 10.00 6.00 6.00 3.00 3.00 2.00 2.00 1.00 3.00 4.00 0.00 5.00 5.00 50.00 DESCLASSFICADO

--- 90076 LANA RUBIA BARREIRA DE OLIVEIRA 45.21 18.00 6.00 7.00 4.00 3.00 2.00 2.00 2.00 5.00 4.00 0.00 6.00 3.00 62.00 ELIMINADO

--- 90078 VICTóRIA LIMA DA SILVA FERNANDES 27.12 20.00 6.00 7.00 2.00 2.00 2.00 1.00 1.00 3.00 3.00 0.00 7.00 3.00 57.00 ELIMINADO

--- 90205 LETíCIA MARTINS FERREIRA 25.92 26.00 3.00 8.00 0.00 1.00 2.00 0.00 1.00 4.00 4.00 0.00 4.00 4.00 57.00 ELIMINADO

--- 90045 RICHERSON BARBOSA LIMA 36.58 14.00 7.00 7.00 3.00 2.00 3.00 1.00 2.00 3.00 3.00 0.00 7.00 3.00 55.00 ELIMINADO

--- 90303 SERAFIM FILHO COUTO ANDRADE 36 16.00 4.00 7.00 0.00 2.00 2.00 1.00 2.00 3.00 8.00 0.00 5.00 4.00 54.00 ELIMINADO

--- 90124 RICARDO FERREIRA FERNANDES 31.83 14.00 8.00 7.00 2.00 3.00 1.00 3.00 1.00 3.00 3.00 0.00 5.00 3.00 53.00 ELIMINADO

--- 90049 ADRIANO GOMES DA SILVA 25.15 20.00 2.00 6.00 2.00 3.00 2.00 1.00 0.00 3.00 5.00 0.00 6.00 3.00 53.00 ELIMINADO

--- 90117 LIZ MARINA REGIS RIBEIRO 26.36 19.00 6.00 5.00 1.00 1.00 2.00 1.00 1.00 3.00 5.00 1.00 4.00 3.00 52.00 ELIMINADO

--- 90215 CINTHYA PEREIRA MACEDO 26.13 17.00 4.00 4.00 1.00 2.00 2.00 2.00 2.00 3.00 6.00 1.00 3.00 4.00 51.00 ELIMINADO

--- 90071 CAROLLINE NEGREIROS DE ARAUJO 25.78 16.00 4.00 4.00 0.00 2.00 3.00 2.00 0.00 3.00 6.00 0.00 8.00 3.00 51.00 ELIMINADO

--- 90016 WALDIRENE PEREIRA DA SILVA 44.42 15.00 3.00 7.00 0.00 3.00 2.00 1.00 3.00 1.00 5.00 0.00 6.00 4.00 50.00 ELIMINADO

--- 90156 MARCIA FERNANDES DOS SANTOS SILVA 39.4 15.00 5.00 6.00 1.00 2.00 3.00 1.00 2.00 3.00 4.00 0.00 5.00 3.00 50.00 ELIMINADO

--- 90157 RAICEANA MARIA PEREIRA OLIVEIRA 35.18 17.00 4.00 7.00 3.00 0.00 1.00 0.00 1.00 2.00 5.00 0.00 6.00 4.00 50.00 ELIMINADO

--- 90057 FERNANDA MARTINS CARDOSO 29.1 15.00 5.00 3.00 1.00 3.00 1.00 2.00 0.00 4.00 4.00 1.00 7.00 4.00 50.00 ELIMINADO

--- 90163 RAQUEL TORQUATO RODRIGUES DE AZEVEDO 28.51 8.00 5.00 8.00 3.00 4.00 3.00 1.00 1.00 5.00 4.00 1.00 5.00 2.00 50.00 ELIMINADO

--- 90101 VâNIA GLAUCIENE GURGEL PONTES 44.84 15.00 4.00 8.00 3.00 2.00 1.00 2.00 0.00 3.00 2.00 1.00 6.00 2.00 49.00 ELIMINADO



--- 90035 MICHELLE ALVES CAVALCANTE DE CASTRO 23.34 16.00 4.00 8.00 2.00 0.00 2.00 0.00 2.00 4.00 4.00 1.00 3.00 2.00 48.00 ELIMINADO

--- 90188 DóRIO MACEDO DOS SANTOS NETO 48.98 14.00 3.00 5.00 3.00 2.00 1.00 2.00 1.00 2.00 4.00 1.00 7.00 2.00 47.00 ELIMINADO

--- 90269 HELOISA MARIA TEODORO CUNHA 55.47 11.00 5.00 5.00 2.00 3.00 2.00 1.00 2.00 4.00 5.00 1.00 3.00 2.00 46.00 ELIMINADO

--- 90085 LEONARDO SILVA LIMA 24.51 13.00 4.00 4.00 2.00 3.00 3.00 1.00 1.00 3.00 6.00 0.00 5.00 1.00 46.00 ELIMINADO

--- 90341 ROMNEY PEDROSO RODRIGUES 44.09 14.00 6.00 5.00 3.00 3.00 1.00 0.00 2.00 2.00 3.00 0.00 4.00 2.00 45.00 ELIMINADO

--- 90140 LUCILENE CONCEIçãO DE MEONDONçA 39.87 8.00 3.00 7.00 4.00 4.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 0.00 5.00 2.00 44.00 ELIMINADO

--- 90183 RICARDO LIRA CAPURRO 26.39 14.00 5.00 4.00 1.00 0.00 2.00 2.00 1.00 2.00 4.00 0.00 6.00 3.00 44.00 ELIMINADO

--- 90327 CARLOS EURÍPEDES GOUVEIA AGUIAR 46.1 11.00 5.00 5.00 2.00 3.00 1.00 0.00 1.00 3.00 5.00 0.00 4.00 2.00 42.00 ELIMINADO

--- 90331 JORDANNA SOUSA SARAIVA MATOS 26.41 8.00 5.00 4.00 3.00 3.00 2.00 2.00 2.00 2.00 2.00 1.00 6.00 2.00 42.00 ELIMINADO

--- 90172 JOSÉ JANUÁRIO ALVES MATOS JÚNIOR 38.38 16.00 4.00 2.00 2.00 2.00 1.00 2.00 0.00 3.00 4.00 0.00 3.00 2.00 41.00 ELIMINADO

--- 90173 MICHELLY SANTIAGO VIANA 29.42 8.00 5.00 4.00 1.00 2.00 2.00 1.00 0.00 3.00 3.00 1.00 7.00 3.00 40.00 ELIMINADO

--- 90039 MARINA PEREIRA JABUR 37.87 8.00 3.00 7.00 2.00 1.00 3.00 2.00 0.00 3.00 3.00 1.00 4.00 2.00 39.00 ELIMINADO

--- 90103 DANILLO LEITE DE SOUZA 31.13 8.00 4.00 4.00 1.00 3.00 2.00 1.00 0.00 2.00 5.00 1.00 3.00 2.00 36.00 ELIMINADO

--- 90145 MARIA NADJA DE ALCANTARA LUZ 49.28 10.00 3.00 2.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 1.00 7.00 0.00 1.00 1.00 31.00 ELIMINADO

--- 90119 LIOMARCIA SARAIVA MARTINS 39.27 12.00 1.00 2.00 1.00 2.00 1.00 1.00 1.00 1.00 3.00 1.00 2.00 2.00 30.00 ELIMINADO

--- 90093 RENATA DE MELLO CÉSPEDES 42.93 14.00 3.00 2.00 1.00 0.00 1.00 1.00 0.00 1.00 2.00 0.00 1.00 2.00 28.00 ELIMINADO

--- 90036 BENEDITO TEIXEIRA SILVA JUNIOR 26.09 8.00 4.00 1.00 0.00 1.00 2.00 0.00 1.00 1.00 1.00 0.00 6.00 3.00 28.00 ELIMINADO


